
 

 

 

 

 

Të dashur studentë, 

Dëshirojmë t’ju informojmë që lista e aplikantëve e raundit të dytë të cilët kanë përzgjedhur Shkollën e Lartë Nehemiah 
Gateway për vitin akademik 2021 – 2022 është si më poshtë:  

Nr ID MATURANTI 
1 

213123700001 
2 213145200029 
3 

213145200035 
4 212629800012 
5 

211939900077 
6 211939900116 
7 

210810700179 
 

Ju lutemi të gjeni kriteret e pranimit në linkun: https://www.ng-university.org/al/ba/Procesi-i-aplikimit 

Dëshirojmë t’ju informojmë se intervistat do të zhvillohen pranë Shkollës së Lartë Nehemiah Gateway midis datave 23 
dhe 25 shtator 2021 dhe intervistat individuale fillojnë në orën 9:00.  

Do t’ju informojmë në kohë për intervistën. 

Ju urojmë fat! 

Për më tepër informacion na kontaktoni :  

Nehemiah Gateway Albania     
Rruga Nehemia 
7304 Bucimas, Pogradec 
Albania 
t: +355 (0) 83 600 402, or email at:: info(at)ng-university.org 
 


